
Zarządzenie Nr 4/2024 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 29 marca 2024 r.  

w Biurze Związku Międzygminnym „Czysty Region” 

 

Na podstawie § 22 ust.1 pkt. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707 z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306, 

z 2012r., poz. 995 z 2015r, poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021r. poz. 

2002 i 2184, z 2022 r. poz. 2446 i z 2023 r. poz. 496) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1.  1. Ustala się czas pracy w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” w dniu  

29 marca 2024r. w godzinach 7:00 - 12:00. 

2. Pracownicy zatrudnieni w Punktach Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych pracują 

zgodnie z ustalonymi na dzień 29 marca 2024 r. harmonogramami. 

 

§ 2. Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku odpracowywania czasu 

nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 
 

                                                                     Przewodnicząca Zarządu 

                                                                      Związku Międzygminnego 

                                                                     „Czysty Region” 

 

                                                                      Karina Kacperczyk (-) 
 

 

 


